
BZK “Preporod” 
Gradsko  društvo Srebrenik

Na osnovu člana 36. Statuta  BZK "Preporod" gradsko društvo  Srebrenik, Skupština društva  na
sjednici održanoj dana 27.02. 2020.g. donijela je:

O D L U K U

I

Usvaja se program rada  Bošnjačke zajednice kulture "Preporod" gradsko društvo Srebrenik za
2020.godinu.

II

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština GD BZK "Preporod"                                                  Predsjedavajući  skupštine
Srebrenik
Broj: 01-8/20
Datum:27.02.2020.                                                                       _____________________


